
AN
EX

O
 I.

- P
UN

TU
AC

IO
N

ES
 O

BT
EN

ID
AS

 P
O

R 
LA

S 
EN

TI
DA

DE
S 

AD
M

IT
ID

AS
 A

 T
RÁ

M
IT

E 
Y 

N
O

 D
ES

IS
TI

DA
S 

EN
 L

A 
C

O
N

VO
CA

TO
RI

A 
DE

 P
RO

GR
AM

AS
 D

E 
EM

PL
EO

 Y
 F

O
RM

AC
IÓ

N
 2

02
1.

 P
RO

VI
N

C
IA

 D
E 

CÁ
DI

Z

RE
SO

LU
C

IÓ
N

 D
E 

07
 D

E 
O

CT
UB

RE
 D

E 
20

21

DA
TO

S 
EN

TI
DA

D
PU

N
TU

AC
IÓ

N
 O

BT
EN

ID
A

TO
TA

L

N
.º

 E
XP

TE
EN

TI
DA

D
C

IF

Ar
tíc

ul
o 

24
.1

.a
)

2º
 E

sp
ec

ia
lid

ad
es

Pr
io

rit
ar

ia
s

3º
 P

er
so

na
s 

N
o

O
cu

pa
da

s

To
ta

l

Ar
tíc

ul
o 

24
.1

.b
)

1º
 C

al
id

ad
 d

el
 P

la
n

Fo
rm

at
ivo

2º
 A

ct
ivi

da
de

s
Pr

ef
er

en
te

s

TO
TA

L
PU

N
TU

AC
IÓ

N
O

BT
EN

ID
A

11
/2

02
1/

PE
/0

00
4

11
/2

02
1/

PE
/0

00
3

11
/2

02
1/

PE
/0

01
0

11
/2

02
1/

PE
/0

01
3

11
/2

02
1/

PE
/0

00
8

11
/2

02
1/

PE
/0

00
9

11
/2

02
1/

PE
/0

01
1

11
/2

02
1/

PE
/0

00
5

11
/2

02
1/

PE
/0

00
2

11
/2

02
1/

PE
/0

00
7

11
/2

02
1/

PE
/0

01
2

11
/2

02
1/

PE
/0

01
4

P1
10

32
00

J

P1
10

23
00

I

P1
10

04
00

I

Q
11

00
53

3G

P6
10

23
01

F

P6
10

23
01

F

P1
10

04
00

I

P1
10

00
32

J

G1
10

73
50

9

P1
10

33
00

H

P1
10

30
00

D

Q
11

00
56

1H

  6
2,

50
00

  5
5,

00
00

  5
5,

00
00

  5
3,

00
00

  5
2,

50
00

  4
7,

50
00

  4
7,

50
00

  4
2,

50
00

  4
0,

00
00

  3
5,

50
00

  3
5,

50
00

  3
5,

00
00

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

  D
E 

SA
N

LU
CA

R 
DE

 B
AR

RA
M

ED
A

EX
CM

O
. A

YU
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
M

ED
IN

A 
SI

DO
N

IA

EX
CM

O
. A

YU
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
AL

GE
CI

RA
S 

(D
EL

EG
AC

IO
N

 D
E

FO
M

EN
TO

 E
CO

N
O

M
IC

O
 Y

 E
M

PL
EO

)

IN
ST

. D
E 

FO
M

EN
TO

, E
M

PL
EO

 Y
 F

O
RM

AC
IO

N
 D

E 
LA

 C
IU

DA
D

DE
 C

ÁD
IZ

M
AN

CO
M

U
N

ID
AD

 D
E 

M
U

N
IC

IP
IO

S 
DE

 L
A 

CO
M

AR
CA

 D
E 

LA
JA

N
DA

M
AN

CO
M

U
N

ID
AD

 D
E 

M
U

N
IC

IP
IO

S 
DE

 L
A 

CO
M

AR
CA

 D
E 

LA
JA

N
DA

EX
CM

O
. A

YU
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
AL

GE
CI

RA
S 

(D
EL

EG
AC

IO
N

 D
E

FO
M

EN
TO

 E
CO

N
O

M
IC

O
 Y

 E
M

PL
EO

)

IN
ST

. M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

PR
O

M
O

CI
O

N
 Y

 F
O

M
EN

TO
 (I

M
PR

O
)

FE
GA

DI

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SA
N

 R
O

Q
U

E

IL
M

O
. A

YU
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
RO

TA

IE
DT

 D
E 

LA
 D

IP
U

TA
CI

Ó
N

 P
RO

VI
N

CI
AL

 D
E 

CÁ
DI

Z

To
ta

l

CO
NS

EJ
ER

ÍA
 D

E 
EM

PL
EO

, F
O

RM
AC

IÓ
N 

Y 
TR

AB
AJ

O
 A

UT
Ó

NO
M

O
De

le
ga

ci
ón

 T
er

rit
or

ia
l d

e 
Em

pl
eo

, F
or

m
ac

ió
n,

 T
ra

ba
jo

 A
ut

ón
om

o,
 T

ra
ns

fo
rm

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a,

In
du

st
ria

, C
on

oc
im

ie
nt

o 
y 

Un
iv

er
si

da
de

s.

4º
 P

la
n 

de
Ig

ua
ld

ad
1º

 C
ol

ec
tiv

os
Pr

io
rit

ar
io

s

  2
7,

50
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

  2
2,

50
00

  1
2,

50
00

  1
2,

50
00

  1
2,

50
00

  1
0,

00
00

  2
2,

50
00

  2
7,

50
00

   
0,

00
00

  3
5,

00
00

  5
5,

00
00

  5
5,

00
00

  5
3,

00
00

  3
0,

00
00

  3
5,

00
00

  3
5,

00
00

  3
0,

00
00

  3
0,

00
00

  1
3,

00
00

   
8,

00
00

  3
5,

00
00

  1
2,

50
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

  1
2,

50
00

  1
2,

50
00

  1
2,

50
00

  1
2,

50
00

   
0,

00
00

  1
2,

50
00

  1
2,

50
00

   
0,

00
00

   
5,

00
00

   
5,

00
00

   
5,

00
00

   
5,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
5,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
5,

00
00

   
0,

00
00

   
5,

00
00

  1
0,

00
00

  1
0,

00
00

  1
0,

00
00

   
8,

00
00

  1
0,

00
00

  1
5,

00
00

  1
0,

00
00

  1
0,

00
00

  1
0,

00
00

   
8,

00
00

   
8,

00
00

  1
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

  2
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

  2
0,

00
00

  1
5,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

  1
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

   
0,

00
00

  1
0,

00
00

  1
0,

00
00

  1
5,

00
00

   
0,

00
00

 Código Seguro de verificación:gLd1zLRFnzEKigeuN5qaEg==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA CARMEN CABALLERO RUIZ FECHA 23/11/2021

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es gLd1zLRFnzEKigeuN5qaEg== PÁGINA 1/1

gLd1zLRFnzEKigeuN5qaEg==


